
Marca Nombre Nac Año Club

CLIMENT BORDES, BORJA ESP 3 At.Safor-Delikia Sports

ROS MAYOR, DANIEL ESP 3 At.Safor-Delikia Sports

MARTINEZ MARTINEZ, ALBERT ESP 4 Atletisme Els Sitges

VAZQUEZ PEREZ, VICTOR ESP 4 Atletisme Els Sitges

JUAN MOLLA, IGNACIO ESP 4 Atletisme Xativa

ANDREU SEBASTIAN, AITOR ESP 4 C.A. Torrent

LOPEZ HERNANDEZ, RUBEN ESP 4 C.A. Torrent

GARCIA OLIVER, JOSE VICENTE ESP 3 C.A.La Rabosa

 11.86 RUIZ MOYA, OSCAR ESP 3 Valencia Esports

ZARAGOZA SANTAFE, DAVID ESP 4 Valencia Esports

ESTEBAN SORIA, JORGE ESP 4 EMID Valencia

DERBYSHIRE , GEORGE WILIAM GBR 4 Esc. CD Caxton College

Marca Nombre Nac Año Club

 00:42.58 SOLER DELGADO, MANEL ESP 3 At.Safor-Delikia Sports

 00:44.39 MANACA FLORES, JHOSSUE RICHARDS ESP 3 At.Safor-Delikia Sports

 00:48.59 PALACIOS ALIAGA, SERGIO ESP 4 Atletisme Els Sitges

LLUESMA DE LA OSSA, ALEJANDRO ESP 4 Atletisme Els Sitges

BERMUDEZ FUSET, RUBEN ESP 4 Atletisme Xativa

 00:40.31 HORTELANO CEA, JUAN LUIS ESP 4 C.A. Torrent

PALAU OLTRA, RUBEN ESP 4 C.A.La Rabosa

 00:39.37 GONZALEZ FEASES, JOEL ESP 4 Valencia Esports

 00:41.83 SANCHEZ AGUADO, JAVIER ESP 3 Valencia Esports

 00:42.36 ALVENTOSA CABRERA, ADRIA ESP 4 C.A.Canals

 00:39.23 MAS EL IDRISSI, ISMAEL ESP 4 CA Silla

GARCIA PERPIÑA, NATXO ESP 3 EMA La Pobla de Vallbona

HIDALGO RAIMUNDO, JOAN ESP 4 EMA La Pobla de Vallbona

 00:54.88 DERBYSHIRE , GEORGE WILIAM GBR 4 Esc. CD Caxton College

Los delegados de los equipos tendrán que confirmar los equipos hasta 1 hora antes del comienzo

de la primera prueba. Todos los atletas escolares en todas las pruebas deberán de llevar 

obligatoriamente el dorsal escolar de rendimiento en sus pruebas correspondientes.

Los atletas se les llamará a sus pruebas 20 minutos antes en carreras, 30 en concursos y 50 en pértiga.

Recordamos que es obligatorio comunicar la posible no participación de los atletas hasta el jueves ant erior a la
prueba en el correo sectecnica@facv.es

100m MASC. AL_CM

300m MASC. AL_CM

Circular 119/2018

Valencia, 2 de Mayo de 2018

Campeonato Provincial Equipos Cadete A.L.|Jocs Espo rtius C.V.

Xàtiva, 5 de Mayo de 2018

Atletas Inscritos



Marca Nombre Nac Año Club

 01:46.72 MANACA FLORES, JHOSSUE RICHARDS ESP 3 At.Safor-Delikia Sports

 01:39.55 RUIZ GISBERT, MARIO ESP 4 Atletisme Els Sitges

NOVELLA PASTOR, ANDRES ESP 4 Atletisme Els Sitges

 01:37.29 MAHIQUES BATALLER, JORDI ESP 3 Atletisme Xativa

 01:39.80 GONZALEZ RAMIREZ, IVAN ESP 3 C.A. Torrent

RIVADENEIRA BUENDIA, DARIO JAVIER ESP 3 C.A.La Rabosa

 01:30.35 ASENCIO PASCUAL, ALEJANDRO ESP 3 Valencia Esports

CHILET GARCIA, DAVID ESP 3 Valencia Esports

 01:37.67 COMES GUARDIOLA, OSCAR ESP 4 Atletisme Dianium

Marca Nombre Nac Año Club

MORATAL SANCHIS, ROBERTO ESP 3 At.Safor-Delikia Sports

 03:21.89 FERNANDEZ DE BOBADILLA MURUAGA, DIEGO ESP 4 Atletisme Els Sitges

 02:52.63 JUAN MOLLA, IGNACIO ESP 4 Atletisme Xativa

FERNÁNDEZ DE CÓRDOBA MARTÍNEZ, CARLOSESP 4 C.A. Torrent

 03:15.26 PIERA PIQUERAS, JOSE MARIA ESP 3 C.A.La Rabosa

 02:58.44 MEDINA ALMENAR, JORGE ESP 3 Valencia Esports

 03:04.54 LLORENS ALEGRE, MARTIN ESP 3 Valencia Esports

 02:58.07 ASUNCION MATIAS, MARIO WERTHER ESP 3 CA Silla

GARCIA PERPIÑA, NATXO ESP 3 EMA La Pobla de Vallbona

HIDALGO RAIMUNDO, JOAN ESP 4 EMA La Pobla de Vallbona

Marca Nombre Nac Año Club

MARCO ALBADALEJO, CARLOS ESP 4 Atletisme Els Sitges

 05:30.08 AYEN TORRES, KEVIN ESP 3 Atletisme Xativa

JIMENEZ ALABAU, JULIO ANTONIO ESP 3 C.A. Torrent

ALBERT FUENTES, CARLOS ESP 3 CA Silla

MARCHANT GARCIA, YERAY ESP 4 Correr el Garbi

 05:09.93 PAZ GORRIZ, MARIO ESP 3 Valencia Esports

Marca Nombre Nac Año Club

 10:26.90 ORTEGA SAVALL, BORJA ESP 3 At.Safor-Delikia Sports

 10:30.82 GONZALEZ GARCIA, RAUL ESP 4 Atletisme Els Sitges

 10:40.84 RAHAOUI LAKBIR, ABDERRAHIM MAR 4 Atletisme Xativa

 11:22.58 FUENTES NIETO, FERRAN ESP 4 C.A. Torrent

 10:34.90 MORATALLA ALONSO, ADRIAN ESP 4 Valencia Esports

 10:48.79 AGUADO SENDRA, MARTIN ESP 3 Valencia Esports

 11:25.25 HIDALGO RAIMUNDO, JOAN ESP 4 EMA La Pobla de Vallbona

GARCIA PERPIÑA, NATXO ESP 3 EMA La Pobla de Vallbona

600m MASC. AL_CM

1.000m MASC. AL_CM

1.500m Obst. MASC._CM

3.000m MASC. AL_CM



Marca Nombre Nac Año Club

GIMENO JUAREZ, VICENTE JOSE ESP 4 At.Safor-Delikia Sports

CABARCOS ABELLAN, VICTOR ESP 4 Atletisme Els Sitges

LLUESMA DE LA OSSA, ALEJANDRO ESP 4 Atletisme Els Sitges

MAHIQUES BATALLER, JORDI ESP 3 Atletisme Xativa

 14.61 MORALES MONTEIRO, NIKLAS ESP 3 C.A. Torrent

GOMEZ LOPEZ, ADRIAN ESP 4 C.A. Torrent

ESPARZA ALMANZON, ALVARO ESP 3 C.A.La Rabosa

 14.53 COTS ESCRIVA, JORDI ESP 3 Valencia Esports

 15.79 PEREZ JOLI, MARIO ESP 3 Valencia Esports

 14.98 ROMERO FLORES, JUAN CARLOS PAN 4 EMID Valencia

Marca Nombre Nac Año Club

CABARCOS ABELLAN, VICTOR ESP 4 Atletisme Els Sitges

FERRANDEZ BARCELÓ, ARTURO ESP 3 Atletisme Els Sitges

VICENTE ENGUER, MARC ESP 3 Atletisme Xativa

GOMEZ LOPEZ, ADRIAN ESP 4 C.A. Torrent

 00:51.88 GARCIA OLIVER, JOSE VICENTE ESP 3 C.A.La Rabosa

 00:41.77 MARTINEZ GARCIA, VICTOR ESP 3 Valencia Esports

 00:43.13 GOMEZ FERRER, SALVADOR ESP 3 Valencia Esports

Marca Nombre Nac Año Club

 1,65 GIMENO JUAREZ, VICENTE JOSE ESP 4 At.Safor-Delikia Sports

 1,33 RUIZ GISBERT, MARIO ESP 4 Atletisme Els Sitges

 1,23 FERNANDEZ DE BOBADILLA MURUAGA, DIEGO ESP 4 Atletisme Els Sitges

VICENTE ENGUER, MARC ESP 3 Atletisme Xativa

 1,75 MORALES MONTEIRO, NIKLAS ESP 3 C.A. Torrent

RIVADENEIRA BUENDIA, DARIO JAVIER ESP 3 C.A.La Rabosa

 1,50 SAEZ PRADES, CARLOS JUAN ESP 4 Valencia Esports

 1,47 GONZALEZ FEASES, JOEL ESP 4 Valencia Esports

Marca Nombre Nac Año Club

 3,10 ROS MAYOR, DANIEL ESP 3 At.Safor-Delikia Sports

 2,00 MARTINEZ FERRER, OSCAR ESP 3 Atletisme Els Sitges

 1,60 AYEN TORRES, KEVIN ESP 3 Atletisme Xativa

 2,15 CAPEL ROYO, ALBERTO ESP 4 C.A. Torrent

PALAU OLTRA, RUBEN ESP 4 C.A.La Rabosa

 2,01 DOMINGUEZ DESCALZO, PABLO ESP 4 Valencia Esports

Marca Nombre Nac Año Club

 4,58 SOLER DELGADO, MANEL ESP 3 At.Safor-Delikia Sports

100m vallas (0,91) MASC. AL_CM

300m vallas (0,84) MASC. AL_CM

Altura MASC. AL_CM

Pértiga MASC. AL_CM

Longitud MASC. AL_CM



 5,14 VILA LORCA, CARLOS ESP 3 Atletisme Els Sitges

 3,98 PALACIOS ALIAGA, SERGIO ESP 4 Atletisme Els Sitges

 4,14 DIAZ GIL, ENRIQUE ESP 3 Atletisme Xativa

 4,18 ANDREU SEBASTIAN, AITOR ESP 4 C.A. Torrent

BOIX JUAN, ALEJANDRO ESP 3 C.A.La Rabosa

 5,41 COTS ESCRIVA, JORDI ESP 3 Valencia Esports

Marca Nombre Nac Año Club

 10,82 FAJARDO SAINEO, ALBERTO ESP 3 At.Safor-Delikia Sports

 8,61 FERRANDEZ BARCELÓ, ARTURO ESP 3 Atletisme Els Sitges

VILA LORCA, CARLOS ESP 3 Atletisme Els Sitges

DIAZ GIL, ENRIQUE ESP 3 Atletisme Xativa

LOPEZ HERNANDEZ, RUBEN ESP 4 C.A. Torrent

 11,41 BOIX JUAN, ALEJANDRO ESP 3 C.A.La Rabosa

 12,16 FITA ALBIACH, RAFAEL ESP 3 Valencia Esports

 10,23 MANZANEDA GUALDA, PABLO ESP 4 Valencia Esports

Marca Nombre Nac Año Club

 34,16 CLIMENT BORDES, BORJA ESP 3 At.Safor-Delikia Sports

MARCO ALBADALEJO, CARLOS ESP 4 Atletisme Els Sitges

MATEOS LOPEZ, SERGIO ESP 4 Atletisme Els Sitges

BERMUDEZ FUSET, RUBEN ESP 4 Atletisme Xativa

 28,29 JIMENEZ ALABAU, JULIO ANTONIO ESP 3 C.A. Torrent

PIERA PIQUERAS, JOSE MARIA ESP 3 C.A.La Rabosa

 38,89 SOTO SELVA, MARIO ESP 3 Valencia Esports

 36,37 ALGECIRAS LLOPIS, ADRIAN ESP 4 Valencia Esports

Marca Nombre Nac Año Club

 7,36 VILA ROSELLÓ, GUILLERMO ESP 4 At.Safor-Delikia Sports

 8,29 MARTINEZ FERRER, OSCAR ESP 3 Atletisme Els Sitges

MARTINEZ MARTINEZ, ALBERT ESP 4 Atletisme Els Sitges

 7,26 PASTOR PIQUERES, ARNAU ESP 3 Atletisme Xativa

 11,61 CALDERON CASTILLO, ENRIQUE ESP 3 C.A. Torrent

 12,54 MARTINEZ HABA, CARLOS ESP 3 Valencia Esports

Marca Nombre Nac Año Club

 33,00 PELLICER ESCUDERO, CARLOS ESP 3 At.Safor-Delikia Sports

VILA ROSELLÓ, GUILLERMO ESP 4 At.Safor-Delikia Sports

RIESTRA ALBIÑANA, ALVARO ESP 3 Atletisme Els Sitges

VAZQUEZ PEREZ, VICTOR ESP 4 Atletisme Els Sitges

RAHAOUI LAKBIR, ABDERRAHIM MAR 4 Atletisme Xativa

 27,86 CALDERON CASTILLO, ENRIQUE ESP 3 C.A. Torrent

Triple Salto MASC. AL_CM

Jabalina (600g) MASC._CM

Peso (4kg) MASC. AL_CM

Disco (1kg) MASC._CM



CHIKHI MECHENTEL, TAMER ESP 4 C.A.La Rabosa

 37,10 PEREZ MONTALVO, FRANCISCO DANIEL ESP 3 Valencia Esports

 28,88 SAEZ PRADES, CARLOS JUAN ESP 4 Valencia Esports

Marca Nombre Nac Año Club

 26,76 FRONTERA FEMENIA, PAU ESP 4 At.Safor-Delikia Sports

RIESTRA ALBIÑANA, ALVARO ESP 3 Atletisme Els Sitges

 14,30 PASTOR PIQUERES, ARNAU ESP 3 Atletisme Xativa

CAMPAYO VIÑES, MARIO ESP 3 C.A. Torrent

CHIKHI MECHENTEL, TAMER ESP 4 C.A.La Rabosa

 25,30 PEREZ MONTALVO, FRANCISCO DANIEL ESP 3 Valencia Esports

VERDEJO GARCIA, MIGUEL ESP 3 Valencia Esports

Marca Nombre Nac Año Club

CLIMENT BORDES, BORJA ESP 3 At.Safor-Delikia Sports

FRONTERA FEMENIA, PAU ESP 4 At.Safor-Delikia Sports

MANACA FLORES, JHOSSUE RICHARDS ESP 3 At.Safor-Delikia Sports

PELLICER ESCUDERO, CARLOS ESP 3 At.Safor-Delikia Sports

DIAZ GIL, ENRIQUE ESP 3 Atletisme Xativa

PASTOR PIQUERES, ARNAU ESP 3 Atletisme Xativa

RAHAOUI LAKBIR, ABDERRAHIM MAR 4 Atletisme Xativa

VICENTE ENGUER, MARC ESP 3 Atletisme Xativa

ANDREU SEBASTIAN, AITOR ESP 4 C.A. Torrent

HORTELANO CEA, JUAN LUIS ESP 4 C.A. Torrent

LOPEZ HERNANDEZ, RUBEN ESP 4 C.A. Torrent

MORALES MONTEIRO, NIKLAS ESP 3 C.A. Torrent

BOIX JUAN, ALEJANDRO ESP 3 C.A.La Rabosa

GARCIA OLIVER, JOSE VICENTE ESP 3 C.A.La Rabosa

PIERA PIQUERAS, JOSE MARIA ESP 3 C.A.La Rabosa

RIVADENEIRA BUENDIA, DARIO JAVIER ESP 3 C.A.La Rabosa

COTS ESCRIVA, JORDI ESP 3 Valencia Esports

FITA ALBIACH, RAFAEL ESP 3 Valencia Esports

GOMEZ FERRER, SALVADOR ESP 3 Valencia Esports

RUIZ MOYA, OSCAR ESP 3 Valencia Esports

Marca Nombre Nac Año Club

FAJARDO SAINEO, ALBERTO ESP 3 At.Safor-Delikia Sports

GIMENO JUAREZ, VICENTE JOSE ESP 4 At.Safor-Delikia Sports

ORTEGA SAVALL, BORJA ESP 3 At.Safor-Delikia Sports

SOLER DELGADO, MANEL ESP 3 At.Safor-Delikia Sports

AYEN TORRES, KEVIN ESP 3 Atletisme Xativa

BERMUDEZ FUSET, RUBEN ESP 4 Atletisme Xativa

JUAN MOLLA, IGNACIO ESP 4 Atletisme Xativa

Martillo (4kg) MASC. _CM

4x100m MASC. AL_CM

4x300m MASC. AL_CM



MAHIQUES BATALLER, JORDI ESP 3 Atletisme Xativa

FERNÁNDEZ DE CÓRDOBA MARTÍNEZ, CARLOSESP 4 C.A. Torrent

GOMEZ LOPEZ, ADRIAN ESP 4 C.A. Torrent

GONZALEZ RAMIREZ, IVAN ESP 3 C.A. Torrent

JIMENEZ ALABAU, JULIO ANTONIO ESP 3 C.A. Torrent

CHIKHI MECHENTEL, TAMER ESP 4 C.A.La Rabosa

ESPARZA ALMANZON, ALVARO ESP 3 C.A.La Rabosa

IBIZA ZAMORA, DIDAC ESP 3 C.A.La Rabosa

PALAU OLTRA, RUBEN ESP 4 C.A.La Rabosa

ASENCIO PASCUAL, ALEJANDRO ESP 3 Valencia Esports

GONZALEZ FEASES, JOEL ESP 4 Valencia Esports

MARTINEZ GARCIA, VICTOR ESP 3 Valencia Esports

PEREZ JOLI, MARIO ESP 3 Valencia Esports

Marca Nombre Nac Año Club

 21:57.96 MATEOS LOPEZ, SERGIO ESP 4 Atletisme Els Sitges

 20:38.71 CAMPAYO VIÑES, MARIO ESP 3 C.A. Torrent

 21:08.37 ALBIÑANA GUIJARRO, ADRIAN ESP 4 C.A. Torrent

ESPARZA ALMANZON, ALVARO ESP 3 C.A.La Rabosa

 15:00.25 TORNOS LLORET, FRANCISCO ESP 3 Valencia Esports

Marca Nombre Nac Año Club

 13.48 DE QUERO PUYANA, ALMUDENA ESP 3 At.Safor-Delikia Sports

ALMIÑANA PERIS, NEREA ESP 4 At.Safor-Delikia Sports

 14.25 CORREDOR VALERO, ANA ESP 3 Atletisme Els Sitges

PERIS BENLLOCH, LUCIA ESP 3 Atletisme Els Sitges

 14.05 VIDAL SALAZAR, MAR ESP 3 Atletisme Xativa

VALERA CHORDA, CLARA ESP 3 Atletisme Xativa

 12.54 GIMENEZ GARRIDO, PAULA ESP 3 C.A. Torrent

SORIANO SANCHIS, ANDREA ESP 4 C.A. Torrent

 13.50 CALABRIA MORELLÓ, ANDREA ESP 4 C.A.L´Eliana

 14.25 MATAIX FERNANDEZ, MARTA ESP 3 Correr el Garbi

ROURE ALVAREZ, IRENE ESP 4 EMID Valencia

 12.67 YANKEY AWOTWI, EVELYN ESP 3 Valencia Esports

 14.61 CORTES GRAU, CARMEN LUISA ESP 3 Atletisme Els Sitges

LOPEZ ORO, BLANCA ESP 4 C.A.La Rabosa

 13.57 ALCOLEA MOLERO, MARIA ESP 3 CA Silla

CARSI NAVARRO, IRENE ESP 4 EMA La Pobla de Vallbona

CEBALLOS HERNANDEZ, ALBA ESP 4 EMA La Pobla de Vallbona

EL HAJJI GORRICHO, SARA ESP 3 EMA La Pobla de Vallbona

 15.94 PATRICIO GALLEGO, INES ESP 3 Esc. CD Caxton College

ALONSO TORRIJO, NURIA ESP 4 Quart de Poblet

GARCIA FERNANDEZ, PAULA ESP 4 Quart de Poblet

3.000m Marcha MASC. en pista_CM

100m FEM. AL_CF



Marca Nombre Nac Año Club

 00:46.18 BOSCH PEYRO, OLGA ESP 3 At.Safor-Delikia Sports

BLASCO LLINARES, JUDIT ESP 4 At.Safor-Delikia Sports

 00:51.23 CORREDOR VALERO, ANA ESP 3 Atletisme Els Sitges

HERNANDEZ FERRER, CLAUDIA ESP 4 Atletisme Els Sitges

 00:46.37 VIDAL SALAZAR, MAR ESP 3 Atletisme Xativa

BAENA ROCH, EVA ESP 3 Atletisme Xativa

 00:44.55 MARCO NAVARRO, EVA ESP 3 C.A. Torrent

 00:45.68 BELTRAN RAMON, MARIA DEL MAR ESP 3 C.A. Torrent

CHICHELL GOMEZ, LAURA ESP 4 C.A.L´Eliana

 00:48.41 VALCARCEL BLASCO, MARTA ESP 4 Correr el Garbi

 00:46.52 GARCIA CURIA, ERIKA ESP 4 EMID Valencia

 00:45.73 GONZALEZ SANCHIS, NURIA ESP 4 Valencia Esports

 00:43.27 CASTILLO IBAÑEZ, LAURA ESP 3 CA Silla

CALABUIG SANCHEZ, AINARA ESP 4 EMA La Pobla de Vallbona

Marca Nombre Nac Año Club

 01:46.44 HERNANDEZ BERNAT, NURIA ESP 3 At.Safor-Delikia Sports

 02:10.50 KAVANAGH VALDEZ, AOIFE ESP 3 Atletisme Els Sitges

 01:50.73 SOLER SHAVERDZINA, IRIS ESP 4 Atletisme Xativa

 02:07.43 FORERO ROJAS, MARIANA ESP 3 C.A. Torrent

 02:08.04 GARCIA-MUÑOZ CASTRO, RAQUEL ESP 4 C.A. Torrent

 02:17.87 MARTINEZ CID DE DIEGO, CRISTINA ESP 4 C.A.L´Eliana

SANCHIS PAYA, LAURA ESP 4 Correr el Garbi

 02:18.16 MASSOT CAVA, ELENA ESP 4 EMID Valencia

 01:46.73 CEDEÑO CAMBINDO, RANIA SOFIA VEN 3 Valencia Esports

 02:01.73 GUZMAN CLIMENT, CRISTINA ESP 3 Valencia Esports

 01:41.41 BISQUERT MOLINES, LEIRE ESP 3 Atletisme Dianium

 01:49.60 BARBERA REQUENA, SILVIA ESP 3 C.A.Canals

 01:52.14 CALABUIG SANTACATALINA, ROCIO ESP 4 C.A.La Rabosa

CARSI NAVARRO, IRENE ESP 4 EMA La Pobla de Vallbona

CEBALLOS HERNANDEZ, ALBA ESP 4 EMA La Pobla de Vallbona

Marca Nombre Nac Año Club

 03:08.56 SANSALONI MARTINEZ, NEUS ESP 4 At.Safor-Delikia Sports

 03:56.27 MATOSES ACHARKI LANJRI, RUMAYSA ESP 3 Atletisme Xativa

ORTEGA GIL, CIARA ESP 3 Atletisme Xativa

 03:49.94 CARBÓ BENEDICTO, SARA ESP 4 C.A. Torrent

 03:53.30 CRUZ VELASCO, CARLA ESP 4 C.A. Torrent

MARIN HIDALGO, ANDREA ESP 4 C.A.L´Eliana

 03:57.07 SANJUAN SANJUAN, PAULA ESP 3 C.A.La Rabosa

BRECO SANCHO, CARLA ESP 3 Correr el Garbi

BECHTLOFF ROJAS, DARA ESP 4 EMID Valencia

300m FEM. AL _CF

600m FEM. AL _CF

1.000m FEM. AL _CF



 03:43.74 GARCIA MARIN, LEIRE ESP 4 Valencia Esports

SANJUAN SANJUAN, MARTINA ESP 3 C.A.La Rabosa

CALABUIG SANCHEZ, AINARA ESP 4 EMA La Pobla de Vallbona

Marca Nombre Nac Año Club

 06:01.28 NAYA BURGOS, ELSA ESP 3 Atletisme Els Sitges

CASANOVA LARAS, CLAUDIA ESP 3 Atletisme Xativa

ORTUÑO JIMENEZ, ANGELA ESP 4 C.A.L´Eliana

VALERO GARRIDO, MARIA ESP 3 C.D.Metaesport

CHOVA GARCIA, ANA ESP 3 Correr el Garbi

MARTINEZ VALLES, JULIA ESP 4 Valencia Esports

Marca Nombre Nac Año Club

 11:58.90 CASANOVA PERIS, PAULA ESP 3 At.Safor-Delikia Sports

 12:27.14 BLASCO LLINARES, JUDIT ESP 4 At.Safor-Delikia Sports

MUÑOZ BARTUAL, MARIA ESP 3 Atletisme Els Sitges

 13:20.56 JUAN GIL, NEUS ESP 4 Atletisme Xativa

 12:11.35 RODRIGUEZ CASAÑ, AITANA ESP 3 C.A. Torrent

 12:25.04 BERNAL CALLE, SANDRA ESP 4 C.A.L´Eliana

SHAHNAZARYAN , KRISTINA ARM 4 Correr el Garbi

NAVIO ARACIL, RAQUEL ESP 4 Valencia Esports

 11:19.91 PISA CORTES, TALIA ESP 4 CA Silla

 12:25.57 GOMEZ MOYANO, LUCIA ESP 3 CA Silla

Marca Nombre Nac Año Club

FERRER MARTIN, CLAUDIA ESP 4 At.Safor-Delikia Sports

GONZALEZ CREMADES, MARTA ESP 4 At.Safor-Delikia Sports

VILA MONTALVA, NAYARA ESP 4 Atletisme Els Sitges

ESTEVE JURADO, AROA ESP 4 Atletisme Xativa

 17.77 ROMERO LOPEZ, LUCIA ESP 3 C.A. Torrent

BURGESS GANDIA, AMANDA ESP 4 C.A.L´Eliana

SERRA PIERA, ANNA ESP 4 Correr el Garbi

TORREGROSA GARCIA, ALICIA ESP 3 EMID Valencia

 14.94 BLANQUER IGLESIAS, PAULA ESP 3 Valencia Esports

GARZANDO TERRAEZ, ASTRID ESP 4 Valencia Esports

PATRICIO GALLEGO, INES ESP 3 Esc. CD Caxton College

Marca Nombre Nac Año Club

GONZALEZ CREMADES, MARTA ESP 4 At.Safor-Delikia Sports

SOSPEDRA ESCAT, BELEN ESP 4 Atletisme Els Sitges

ESTEVE JURADO, AROA ESP 4 Atletisme Xativa

CARBÓ BENEDICTO, SARA ESP 4 C.A. Torrent

1.500m Obst. FEM._CF

3.000m FEM. AL_CF

100m vallas (0,762) JUV/CAD FEM. AL_CF

300m vallas (0,762) FEM. AL_CF



CABO DELGADO, MARIA ESP 3 C.A.L´Eliana

CHAFER GARCIA, OLAYA CAROLINA ESP 4 Correr el Garbi

SANTAMARIA GONZALEZ, LUCÍA ESP 4 EMID Valencia

 00:48.22 RCHI RAMON, SOFIA ESP 3 Valencia Esports

MORA MAÑES, LAURA ESP 4 Valencia Esports

Marca Nombre Nac Año Club

 1,32 CANO LLICER, NURIA ESP 3 At.Safor-Delikia Sports

 1,45 VILA MONTALVA, NAYARA ESP 4 Atletisme Els Sitges

MUÑOZ BARTUAL, MARIA ESP 3 Atletisme Els Sitges

 1,35 BAIDES MARTI, MARIA ESP 3 Atletisme Xativa

 1,18 BAENA ROCH, EVA ESP 3 Atletisme Xativa

 1,48 VILLAESCUSA CERDAN, LAURA ESP 3 C.A. Torrent

 1,14 BURGESS GANDIA, AMANDA ESP 4 C.A.L´Eliana

 1,36 SERRA PIERA, ANNA ESP 4 Correr el Garbi

 1,39 ROURE ALVAREZ, IRENE ESP 4 EMID Valencia

 1,57 RCHI RAMON, SOFIA ESP 3 Valencia Esports

 1,45 SANCHIS PEREZ, JULIA ESP 4 Valencia Esports

Marca Nombre Nac Año Club

 2,60 ESCRIVA YAGÜE, CLAUDIA ESP 3 At.Safor-Delikia Sports

 1,80 TEN CERVERA, VERONICA ESP 3 Atletisme Els Sitges

 2,01 SOLER SHAVERDZINA, IRIS ESP 4 Atletisme Xativa

 1,80 BALBUENA SANTAMARIA, PAULA ESP 4 Atletisme Xativa

 2,40 PERIS GONZALEZ, CANDELA ESP 4 C.A. Torrent

ORTUÑO JIMENEZ, ANGELA ESP 4 C.A.L´Eliana

 2,95 LAPORTA SENDRA, GABRIELA ESP 3 Correr el Garbi

 2,15 CHOVA GARCIA, ANA ESP 3 Correr el Garbi

 2,85 GONZALEZ SANCHIS, NURIA ESP 4 Valencia Esports

 2,80 SALA HERRERO, MARIA ESP 4 Valencia Esports

Marca Nombre Nac Año Club

 4,93 FERRAIRO BATANER, AITANA ESP 4 At.Safor-Delikia Sports

 2,91 VAREA CASTELLO, ELENA ESP 4 Atletisme Els Sitges

HERNANDEZ FERRER, CLAUDIA ESP 4 Atletisme Els Sitges

 3,84 SEOANE LOPEZ, MELISSA ESP 4 Atletisme Xativa

ADAME TORMO, PAULA ESP 4 Atletisme Xativa

 5,46 RUBIO RODRIGUEZ, CLAUDIA ESP 3 C.A. Torrent

 4,41 MARTINEZ MARTINEZ, ANDREA ESP 4 C.A.L´Eliana

 4,30 FEMENIA MAHIQUES, MARTA ESP 4 Correr el Garbi

FERRER SANCHEZ, LARA ESP 3 Correr el Garbi

 4,57 SANTAMARIA GONZALEZ, LUCÍA ESP 4 EMID Valencia

 5,41 YANKEY AWOTWI, EVELYN ESP 3 Valencia Esports

Altura FEM. AL_CF

Pértiga FEM. AL_CF

Longitud FEM. AL_CF



 4,67 GARIJO MONTAÑA, LUNA ESP 3 Valencia Esports

Marca Nombre Nac Año Club

 10,04 VERCHER RUIZ, ANDREA ESP 3 At.Safor-Delikia Sports

 8,11 ALCANTARILLA GARCIA, IRENE ESP 3 Atletisme Els Sitges

NAYA BURGOS, ELSA ESP 3 Atletisme Els Sitges

 9,25 SEOANE LOPEZ, MELISSA ESP 4 Atletisme Xativa

 7,75 ADAME TORMO, PAULA ESP 4 Atletisme Xativa

 11,49 RUBIO RODRIGUEZ, CLAUDIA ESP 3 C.A. Torrent

 10,19 MARTINEZ MARTINEZ, ANDREA ESP 4 C.A.L´Eliana

 9,85 SANCHIS PAYA, LAURA ESP 4 Correr el Garbi

 9,68 GARCIA CURIA, ERIKA ESP 4 EMID Valencia

 10,99 BLANQUER IGLESIAS, PAULA ESP 3 Valencia Esports

MOTES LOPEZ, MONICA ESP 4 Valencia Esports

Marca Nombre Nac Año Club

 9,63 BAYONA GARCIA-PANDO, ISABEL MARIA ESP 4 At.Safor-Delikia Sports

 7,61 ALMENAR LUCIO, LAIA ESP 3 At.Safor-Delikia Sports

 5,53 KAVANAGH VALDEZ, AOIFE ESP 3 Atletisme Els Sitges

 5,37 SERRAN RODRIGUEZ, MARTA ESP 3 Atletisme Els Sitges

 5,71 RUIZ AMOROS, MERITXELL ESP 3 Atletisme Xativa

 4,29 SOLVES COGOLLOS, ANGELA ESP 4 Atletisme Xativa

 8,33 MEDINA HIDALGO, MIREIA ESP 3 C.A. Torrent

CABO DELGADO, MARIA ESP 3 C.A.L´Eliana

 7,82 VALERO GARRIDO, MARIA ESP 3 C.D.Metaesport

 7,01 SABATER MARTIN, EDEL ESP 3 Correr el Garbi

 9,51 APARICIO BURGOS, AITANA ESP 3 Valencia Esports

Marca Nombre Nac Año Club

 18,68 BOSCH PEYRO, OLGA ESP 3 At.Safor-Delikia Sports

LLANO CARDONA, ALBA ELIANA ESP 3 At.Safor-Delikia Sports

 13,99 GALVEZ SERRANO, NATALIA ESP 4 Atletisme Els Sitges

SERRAN RODRIGUEZ, MARTA ESP 3 Atletisme Els Sitges

 17,61 BAIDES MARTI, MARIA ESP 3 Atletisme Xativa

 16,22 MOLINA GARCIA, CRISTINA ESP 4 Atletisme Xativa

 20,35 MEDINA HIDALGO, MIREIA ESP 3 C.A. Torrent

 25,07 CALABRIA MORELLÓ, ANDREA ESP 4 C.A.L´Eliana

VALERO GARRIDO, LUCIA ESP 3 C.D.Metaesport

 28,26 CANET MONSERRAT, AINHOA ESP 3 Correr el Garbi

 28,96 APARICIO BURGOS, AITANA ESP 3 Valencia Esports

 21,64 RAMON ORDIÑANA, PAU ESP 4 Valencia Esports

Triple Salto FEM. AL_CF

Peso (3kg) FEM. AL_CF

Disco (800g) FEM._CF

Martillo (3kg) FEM._CF



Marca Nombre Nac Año Club

 39,00 JUAN RIBES, MIREIA ESP 3 At.Safor-Delikia Sports

 37,56 ALMIÑANA PERIS, NEREA ESP 4 At.Safor-Delikia Sports

 22,91 GALVEZ SERRANO, NATALIA ESP 4 Atletisme Els Sitges

MATOSES ACHARKI LANJRI, RUMAYSA ESP 3 Atletisme Xativa

RUIZ AMOROS, MERITXELL ESP 3 Atletisme Xativa

CONTRERAS URPINELL, MERCEDES ESP 3 C.A. Torrent

 16,15 BERNAL CALLE, SANDRA ESP 4 C.A.L´Eliana

 12,95 VALERO GARRIDO, LUCIA ESP 3 C.D.Metaesport

CANET MONSERRAT, AINHOA ESP 3 Correr el Garbi

 33,10 MARTINEZ SALGUEIRO, AITANA ESP 3 Valencia Esports

 23,71 LORENTE CANTOS, EVA ESP 4 Valencia Esports

Marca Nombre Nac Año Club

 32,69 ALMENAR LUCIO, LAIA ESP 3 At.Safor-Delikia Sports

 20,68 CANO LLICER, NURIA ESP 3 At.Safor-Delikia Sports

 16,65 TEN CERVERA, VERONICA ESP 3 Atletisme Els Sitges

SOSPEDRA ESCAT, BELEN ESP 4 Atletisme Els Sitges

BALBUENA SANTAMARIA, PAULA ESP 4 Atletisme Xativa

SOLVES COGOLLOS, ANGELA ESP 4 Atletisme Xativa

FLOR MARTIN, CLAUDIA ESP 3 C.A. Torrent

MARIN HIDALGO, ANDREA ESP 4 C.A.L´Eliana

SABATER MARTIN, EDEL ESP 3 Correr el Garbi

MASSOT CAVA, ELENA ESP 4 EMID Valencia

 26,64 GONZALEZ FERNANDEZ, ADA ESP 4 Valencia Esports

Marca Nombre Nac Año Club

ALMENAR LUCIO, LAIA ESP 3 At.Safor-Delikia Sports

ALMIÑANA PERIS, NEREA ESP 4 At.Safor-Delikia Sports

BOSCH PEYRO, OLGA ESP 3 At.Safor-Delikia Sports

FERRAIRO BATANER, AITANA ESP 4 At.Safor-Delikia Sports

ESTEVE JURADO, AROA ESP 4 Atletisme Xativa

SOLVES COGOLLOS, ANGELA ESP 4 Atletisme Xativa

VALERA CHORDA, CLARA ESP 3 Atletisme Xativa

VIDAL SALAZAR, MAR ESP 3 Atletisme Xativa

BELTRAN RAMON, MARIA DEL MAR ESP 3 C.A. Torrent

GIMENEZ GARRIDO, PAULA ESP 3 C.A. Torrent

MARCO NAVARRO, EVA ESP 3 C.A. Torrent

RUBIO RODRIGUEZ, CLAUDIA ESP 3 C.A. Torrent

BRECO SANCHO, CARLA ESP 3 Correr el Garbi

FEMENIA MAHIQUES, MARTA ESP 4 Correr el Garbi

LAPORTA SENDRA, GABRIELA ESP 3 Correr el Garbi

MATAIX FERNANDEZ, MARTA ESP 3 Correr el Garbi

BLANQUER IGLESIAS, PAULA ESP 3 Valencia Esports

Jabalina (500g) FEM._CF

4x100m FEM. AL_CF



MORA MAÑES, LAURA ESP 4 Valencia Esports

MOTES LOPEZ, MONICA ESP 4 Valencia Esports

YANKEY AWOTWI, EVELYN ESP 3 Valencia Esports

Marca Nombre Nac Año Club

BLASCO LLINARES, JUDIT ESP 4 At.Safor-Delikia Sports

CASANOVA PERIS, PAULA ESP 3 At.Safor-Delikia Sports

HERNANDEZ BERNAT, NURIA ESP 3 At.Safor-Delikia Sports

SANSALONI MARTINEZ, NEUS ESP 4 At.Safor-Delikia Sports

ADAME TORMO, PAULA ESP 4 Atletisme Xativa

ORTEGA GIL, CIARA ESP 3 Atletisme Xativa

SEOANE LOPEZ, MELISSA ESP 4 Atletisme Xativa

SOLER SHAVERDZINA, IRIS ESP 4 Atletisme Xativa

CONTRERAS URPINELL, MERCEDES ESP 3 C.A. Torrent

PERIS GONZALEZ, CANDELA ESP 4 C.A. Torrent

ROMERO LOPEZ, LUCIA ESP 3 C.A. Torrent

SORIANO SANCHIS, ANDREA ESP 4 C.A. Torrent

BURGESS GANDIA, AMANDA ESP 4 C.A.L´Eliana

CABO DELGADO, MARIA ESP 3 C.A.L´Eliana

CHICHELL GOMEZ, LAURA ESP 4 C.A.L´Eliana

MARTINEZ CID DE DIEGO, CRISTINA ESP 4 C.A.L´Eliana

VALERO GARRIDO, MARIA ESP 3 C.D.Metaesport

CHAFER GARCIA, OLAYA CAROLINA ESP 4 Correr el Garbi

SANCHIS PAYA, LAURA ESP 4 Correr el Garbi

SERRA PIERA, ANNA ESP 4 Correr el Garbi

VALCARCEL BLASCO, MARTA ESP 4 Correr el Garbi

GARCIA CURIA, ERIKA ESP 4 EMID Valencia

SANTAMARIA GONZALEZ, LUCÍA ESP 4 EMID Valencia

TORREGROSA GARCIA, ALICIA ESP 3 EMID Valencia

CEDEÑO CAMBINDO, RANIA SOFIA VEN 3 Valencia Esports

GARZANDO TERRAEZ, ASTRID ESP 4 Valencia Esports

GONZALEZ SANCHIS, NURIA ESP 4 Valencia Esports

RCHI RAMON, SOFIA ESP 3 Valencia Esports

SALA HERRERO, MARIA ESP 4 Valencia Esports

Marca Nombre Nac Año Club

 17:21.6 MARINOVA , ALEXANDRA EMILOVA BUL 3 At.Safor-Delikia Sports

 16:56.43 ALCANTARILLA GARCIA, IRENE ESP 3 Atletisme Els Sitges

 20:47.12 MOLINA GARCIA, CRISTINA ESP 4 Atletisme Xativa

 21:39.7 YESTE APARICIO, ARANTXA ESP 4 C.A. Torrent

 16:38.42 CHICHELL GOMEZ, LAURA ESP 4 C.A.L´Eliana

 16:10.75 PEREZ PIÑAGA, AFRICA ESP 4 Valencia Esports

 16:58.79 SOLER IBORRA, INMACULADA ESP 3 C.A.La Rabosa

4x300m FEM. AL_CF

3.000m Marcha FEM. en pista_CF


